
Česko nemá ministerstvo zdravotnictví, ale
ministerstvo statistických zázraků… Za co
tyto gaunery vlastně platíme???
- CZ24 News | 20. listopadu 2021
ČESKO: Delší dobu nebyla k sehnání data tom, jak pandemie covidu zatápí očkovaným a
neočkovaným. Dnes se Ministerstvo zdravotnictví pochlapilo a vypustilo statistiku, která se okamžitě
objevila v tisku (zde). Podívejte se na graf nakažených (červení jsou neočkovaní, zelení částečně
nebo zcela očkovaní, to malé fialové jsou osoby s třetí dávkou, vše přepočtu na 100000 obyvatel ve
skupině):

A stejný graf pro hospitalizované (opět červení jsou neočkovaní, zelení částečně nebo zcela
očkovaní vše přepočtu na 100000 obyvatel ve skupině):

A jéje řeknete si, ti očkovaní to vyhrávají na celé čáře, už se taky běžím nechat píchnout. A ty bestie
neočkované zabírají všechna místa v nemocnicích. Fuj!

Ale ve skutečnosti se věci mohou mít trochu jinak. Klíčové slovo u publikovaných grafů je totiž „ve
skupině“. Skupiny očkovaných a neočkovaných jsou totiž jinak velké a proto vše tak hezky vychází.
Následující grafy jsou sestaveny rovněž z dat ministerstva, která ale jsou publikována až v druhém
plánu nikoliv pro oči běžných čtenářů (zde). Jedná se o absolutní hodnoty nakažených a
hospitalizovaných bez jakýchkoli přepočtů:

Graf nakažených v období od 8.11. 2021 do 14.11.2021 v absolutních hodnotách (červení jsou
neočkovaní, zelení očkovaní).

Graf hospitalizovaných v období od 8.11. 2021 do 14.11.2021 je pak takovýto (opět červení jsou
neočkovaní, zelení očkovaní).

Trochu jiná káva, že? A přitom obojí je správné. Nemáme totiž Ministerstvo zdravotnictví, ale
Ministerstvo zázraků.

Stanův komentář: Ještě bych připodotknul několik poznámek nutných ke správnému pochopení
znázorněných dat:

Očkovaní se netestují, často ani když sami mají klinické příznaky respirační choroby;
očkovaní nemusí do karantény, ani když jsou vytrasováni jako nejbližší kontakty nemocných s
pozitivním PCR testem a příznaky respirační choroby;
ve zveřejňovaných datech chybí dvě důležité kolonky (poměr testovaných očkovaných a
neočkovaných a poměr zemřelých očkovaných a neočkovaných), určitě jen čirým

https://cz24.news/cesko-nema-ministerstvo-zdravotnictvi-ale-ministerstvo-statistickych-zazraku-za-co-tyto-gaunery-vlastne-platime/
https://cz24.news/cesko-nema-ministerstvo-zdravotnictvi-ale-ministerstvo-statistickych-zazraku-za-co-tyto-gaunery-vlastne-platime/
https://cz24.news/cesko-nema-ministerstvo-zdravotnictvi-ale-ministerstvo-statistickych-zazraku-za-co-tyto-gaunery-vlastne-platime/
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/neockovani-tvori-vetsinu-nakazenych-hospitalizovanych-i-zemrelych-40378287
https://ockovani.opendatalab.cz/statistiky


nedopatřením;
lidé zemřelí s covidem, či v krátké době po očkování se nepitvají, a pokud náhodou ano, viděli
jste někde nějaké závěry?;
při 65% proočkovanosti a odhadem 50% promořenosti neočkovaných (což mi dává 85%
imunizaci obyvatelstva, při níž už podle loňských modelů neměl mít virus žádnou šanci) se
současná podzimní covidová vlna ani v nejmenším neliší od loňské, snad jen posunutím v čase
o tři týdny dopředu;
od pondělka nám zde vláda zavádí fašistický režim.

Poprvé v dějinách vědy byli z neúspěchu experimentu obviněni nikoli jeho tvůrci a realizátoři, ale ti,
kteří se jej odmítli zúčastnit.

 

Zdroj: outsidermedia


